415SD
M
P1
11
CZ
PRVNÍ VOLBA PRO OBRÁBĚNÍ SLITIN TITANU
S VYSOKÝM POSUVEM
2

řezného odporu.
R-UTVAŘEČ
Vysoká stabilita řezné hrany,
pro těžký přerušovaný řez nebo
komplikované podmínky.
• Rychloposuvové čelní obrábění včetně radiálních, zahlubovacích a rampovacích operací.
• Ideální pro obrábění komponentů, které vyžadují velké vyložení nástroje.
• Obzvláště vhodné pro stroje s nižším výkonem a se sníženou stabilitou.
BŘITOVÉ DESTIČKY PRO RYCHLOPOSUVOVÉ
EFEKTIVNÍ OBRÁBĚNÍ
VYSOCE VÝKONNÝ NÁSTROJOVÝ MATERIÁL MP9130 S PVD POVLAKEM ZAMĚŘENÝ NA OBRÁBĚNÍ TITANU
4
415SD
415SD
APMX DC DCONMS DCX LF RMPX WT ZEFP
415SD-050A04AR-E a 2 33.4 22 50 50 3° 0.4 4 a 1
SDMT12
415SD-050A05AR-E a 2 33.4 22 50 50 3° 0.4 5 a 1
415SD-052A04AR-E a 2 35.4 22 52 50 3° 0.4 4 a 1
415SD-052A06AR-E a 2 35.4 22 52 50 3° 0.4 6 a 1
415SD-063X05AR-E a 2 46.5 27 63 50 2° 0.7 5 a 1
415SD-063X07AR-E a 2 46.5 27 63 50 2° 0.7 7 a 1
415SD-066X05AR-E a 2 49.4 27 66 50 1.9° 0.7 5 a 1
415SD-066X07AR-E a 2 49.4 27 66 50 1.9° 0.7 7 a 1
1/1
DCX
Ø 50, Ø 52 HSC10035 1
Ø 63, Ø 66 HSC12035

RYCHLOPOSUVOVÁ FRÉZA
UPÍNANÉ NA TRN
Objednací kód
Sk
la
d Typ
Seřizovací šroub Geometrie Pouze pravostranný držák nástroje.
1. Viz 7 s údaji o maximální hloubce řezu (APMX). 7
5
415SD
415SD
M
P9
13
0
M
V1
02
0
M
V1
03
0
IC S RE
SDMT125530ZEN-L L a a a 12.25 5.56 3.0
S
IC
R
SDMT125530ZEN-M M a a a 12.25 5.56 3.0
SDMT125530ZSN-R R a a a 12.25 5.56 3.0
1/1
CBDP DAH DCCB DCONMS DCSFMS DCX KWW L8
415SD-050A04AR-E 20 11 17 22 47 50 10.4 6.3 1
415SD-050A05AR-E 20 11 17 22 47 50 10.4 6.3 1
415SD-052A04AR-E 20 11 17 22 47 52 10.4 6.3 1
415SD-052A06AR-E 20 11 17 22 47 52 10.4 6.3 1
415SD-063X05AR-E 22 13 19 27 60 63 12.4 7.0 1
415SD-063X07AR-E 22 13 19 27 60 63 12.4 7.0 1
415SD-066X05AR-E 22 13 19 27 60 66 12.4 7.0 1
415SD-066X07AR-E 22 13 19 27 60 66 12.4 7.0 1
1/1
 : Udržováno na skladě. .
RYCHLOPOSUVOVÁ FRÉZA
BŘITOVÉ DESTIČKY
MONTÁŽNÍ ROZMĚRY
Objednací kód Typ
Objednací číslo Třída Tvar
6
415SD
415SD
415SD TPS43 TIP15W-E HSD04004H12 HKY20R MK1KS
≤ 1 Mpa
(≤ 20 l/min.)
≥ 3 Mpa
(≥ 25 l/min.)
≥ 5 Mpa
(≥ 30 l/min.)
≥ 7 Mpa
(≥ 50 l/min.)
Ø 0.6 mm Ø 0.8 mm Ø 1.2 mm Ø 1.6 mm
HSD04004H06 HSD04004H08 HSD04004H12 HSD04004H16
RYCHLOPOSUVOVÁ FRÉZA
NÁHRADNÍ DÍLY
1. Upínací moment (N • m): TPS43 = 3.5
Kód nástrojového
držáku
Upínací šroub Vlaječkový klíč Tr. řezn. kap. Standardní klíč L Maz. p. zadír.
CHLADICÍ TRYSKY JSOU K DISPOZICI V RŮZNÝCH PRŮMĚRECH, POMOCÍ KTERÝCH LZE UPRAVOVAT TLAK
ŘEZNÉ KAPALINY
← Standard →
Průměr trysky
Objednací kód
7
415SD
415SD
DCX
Vc ap fz
50 – 66
<2.5xDCX 100% 100% 100%
3.0xDCX 85% 100% 90%
4.0xDCX 80% 80% 80%
5.0xDCX 75% 75% 60%
6.0xDCX 70% 70% 40%
APMX
Vc
ae ≤ 0.5 DC ae ≤ 0.75 DC ae = DC
S —
MP9130 ≤ 1 55 (40 – 70) 50 (35 – 65) 45 (30 – 60)
MP9130 ≤ 2 55 (40 – 70) 50 (35 – 65) 45 (30 – 60)
1/1
APMX
Vc
ae ≤ 0.5 DC ae ≤ 0.75 DC ae = DC
P
≤ 180 HB
MV1020 ≤ 2 220 (170 – 270) 220 (170 – 270) 220 (170 – 270)
MV1030 ≤ 2 140 ( 80 – 200) 140 ( 80 – 200) 140 ( 80 – 200)
180 – 280 HB
MV1020 ≤ 2 200 (150 – 250) 200 (150 – 250) 200 (150 – 250)
MV1030 ≤ 2 120 ( 60 – 180) 120 ( 60 – 180) 120 ( 60 – 180)
280 – 350 HB
MV1020 ≤ 2 150 (100 – 200) 150 (100 – 200) 150 (100 – 200)
MV1030 ≤ 2  90 ( 30 – 150) 90 ( 30 – 150)  90 ( 30 – 150)
K
MV1020 ≤ 2 200 (150 – 250) 200 (150 – 250) 200 (150 – 250)
MV1030 ≤ 2 140 (80 – 200) 140 ( 80 – 200) 140 ( 80 – 200)
MV1020 ≤ 2 180 (130 – 230) 180 (130 – 230) 180 (130 – 230)
MV1030 ≤ 2 140 (80 – 200) 140 ( 80 – 200) 140 ( 80 – 200)
1/1
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
KOREKČNÍ FAKTOR U DÉLKY VYLOŽENÍ
Délka
vyložení
Korekční faktor
Upínané na trn
Řezné podmínky:   : Stabilní řez  : Univerzální obrábění  : Nestabilní řez
SUCHÉ OBRÁBĚNÍ
SUCHÉ OBRÁBĚNÍ
Materiál Vlastnosti Řezné
podmínky
Nástrojový
materiál
Titanové slitiny
Materiál Vlastnosti Řezné
podmínky
Nástrojový
materiál
Nízkouhlíkové oceli
Nelegované a legované oceli
Tvárné litiny
Pevnost v tahu
≤ 450MPa
Pevnost v tahu
≤ 800MPa
8
415SD
415SD
ae ≤ 0.5 DC ae ≤ 0.75 DC ae = DC
ap fz ap fz ap fz
P ≤ 180 HB
MV1020 L ≤ 1 0.9 (0.4 – 1.2) L ≤ 1 0.8 (0.4 – 1.1) L ≤ 1 0.8 (0.4 – 1.0)
MV1030 L ≤ 1 0.9 (0.4 – 1.2) L ≤ 1 0.8 (0.4 – 1.1) L ≤ 1 0.8 (0.4 – 1.0)

at
er
iá
l
Tvárné litiny
Pevnost v
tahu
≤ 800 MPa
Titanové slitiny
415SD – HLOUBKA ŘEZU / POSUV NA ZUB
13
415SD
415SD
DCX DC APMX DH
RMPX Min. Max.
41SD-050A04AR-E 50 33.4 2 3 84 97
41SD-050A05AR-E 50 33.4 2 3 84 97
41SD-052A04AR-E 52 35.4 2 3 88 101
41SD-052A06AR-E 52 35.4 2 3 88 101
41SD-063A05AR-E 63 46.5 2 2 110 123
41SD-063A07AR-E 63 46.5 2 2 110 123
41SD-066A05AR-E 66 49.4 2 1.9 116 129
41SD-066A07AR-E 66 49.4 2 1.9 116 129
RM
PX
AP
M